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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82017007D

2. Data e Regjistrimit 17/08/2018
3. Emri i Subjektit AL Star Industry Co.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Irfan Tomini", Nd.11, Shk.1, 
K.9, AP. 44, Kodi Postar 1023, Tirane 
250.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te kete si objekt kryerjen e gjithe aktiviteteve qe 

legjislacioni shqiptar lejon te kryhen nga shoqerite me 
pergjegjesi te kufizuar brenda territorit te Republikes se 
Shqiperise apo jashte saj, duke perfshire ne vecanti: 
Tregtimin e lengjeve të ndezshme, 1,2-Toluen, 1,2-okside 
etileni, metanol, 3-Kloro-1, 2-Propanediol, acidet katrani, 
gazeve të ngjeshur dhe gazrave të lëngshëm, azot, okside 
etileni, produkte korrozioni, acid sulfurik, hidroksid kaliumi, 
hidroksid natriumi,acid klorhidrik, acidi acetik, acid 
ortofosforik, oksidant, demulsifier të naftës së papërpunuar, 
propilenglikoli, agjentit aktiv sipërfaqesor jo-jonik. Shitjet e 
aditivëve të lëngshëm per shpim, agjenteve per reduktimin e 
humbjes së lëngjeve, agjenteve kunder fshirjes, agjenteve per 
rregullimin e rrjedhjes, agjenteve kunder bllokimit, agjentëve 
mbrojtës të shtresës së naftës dhe gazit, agjenteve te 
zhvendosjes se naftes. Cimento, materiale per prodhimin e 
çimentos dhe aditivë, zgjerues, oksidant preflush, reduktues, 
agjent per reduktimin e humbjes se ujit,agjent perforcues per 
beton, agjent anti-shkumë. Stabilizues Xanthan, materiale 
per tretjet e acideve. Shitje dhe dhenie me qira te aksesoreve 
dhe pajisjeve mekanike te naftes. Shitjet e motorëve, 
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gjeneratorëve, automjeteve, pajisjeve matëse dhe 
kontrolluese të naftës, instrumenteve, çelikut, pompave, 
kaldajave, aparateve me presion, kompresorë.  Shërbimet te 
ndryshme teknike dhe per zhvillimin e teknologjisë së naftës, 
sherbime per trajtimin e ujrave te zeza, shitje te produkteve 
kimike, prodhimet bujqësore, shitjet e pajisjeve dhe 
materialeve të ndërtimit, , vetë-menaxhim dhe agjent shitje 
per të gjitha llojet e mallrave të importit dhe eksportit të 
biznesit, shitjet e kimikateve dhe aditivëve të naftës. Agjensi 
tregtare dhe sherbim konsulence. 
YANJUN ZHUANG10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/06/2019                Deri: 
11. Ortakët YANJUNZHUANG

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 250.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: AL Star Industry Co.
Telefon: 0673239070  

14. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-911294-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-242920-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 25.06.2019 për fillimin e 
procedures së likuidimit dhe caktimin e likuidatores z.YANJUN ZHUANG.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("YANJUN ZHUANG")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3EC394F-907F-4F63-BFFF-953EAB540DD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE6E28FE-E3C1-4753-B5B2-B62DF3478368
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2307FD9F-1A52-4883-90DD-B88B943E687B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("YANJUN ZHUANG")                      Nga data 
"25/06/2019

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

03/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-251440-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

11/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-397271-11-19
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Dokumenti i autorizimit
Akti i Likujdimit
Bilanci vjetor

Datë: 15/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF2ABCCF-B02C-4A8C-B90B-38B41B51522F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C584251A-E71F-4414-AAED-9049717B13E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02E23576-8586-47BF-83D5-31F62C6D0676
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F38F4791-C72E-4536-AA86-4DEECA1A0F8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFAB6E0A-8089-4CD4-9848-C672F21A97BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06A278ED-FA2E-4816-9F6F-DE51F97BBBF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E61147C-E235-44B0-B79D-117DECC62CE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4BA4C72-5B1C-4AA6-BD5E-730D35590CB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31924385-0D56-4376-AFAE-B0E8683892A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=749A43D5-DED7-442E-9408-C94B4D4E603B

